



DETERMINA

N° 355 DEL 03.06.2024

OGGETTO : Liquidazione Fornitura DPI (dispositivi protezione individuale) personale area tecnica mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. presso B.C. Forniture CIG - B11BB409FC.

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Premesso che con delibera del CdA n. 099 del 14/11/2022 è stata formalizzata la nomina del sottoscritto Direttore Generale f.f.

Vista l'allegata proposta del Responsabile del procedimento Dott. Carmelo Paolo Spadaro avente ad oggetto: : Liquidazione Fornitura DPI (dispositivi protezione individuale) personale area tecnica mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. presso B.C. Forniture CIG - B11BB409FC.

Tutto ciò premesso

Determina di

1. Approvare l'allegata proposta del responsabile del procedimento Dott. Carmelo Paolo Spadaro avente ad oggetto: : Liquidazione Fornitura DPI (dispositivi protezione individuale) personale area tecnica mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. presso B.C. Forniture CIG - B11BB409FC.

VISTO
Il Presidente del C.d.A.
Giuseppe Campagna



Il Direttore Generale f.f.
Dott. Giuseppe Bartorilla



PROPOSTA DI DETERMINA

OGGETTO: Liquidazione Fornitura DPI (dispositivi protezione individuale) personale area tecnica mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. presso B.C. Forniture CIG - B11BB409FC

Il Responsabile del procedimento
PREMESSO

Che con determina n. 218/2024 del 28.03.2024 veniva affidata mediante il Me.Pa la Fornitura DPI (dispositivi protezione individuale) personale area tecnica;

Che la Ditta B.C. Forniture a fornitura avvenuta ha emesso le fatture:

- n° 2364/00 del 30.04.2024 per un importo di € 3.182,80 oltre iva;
- n° 2968/00 del 27.05.2024 per un importo di € 181,74 oltre iva

Che si ravvisa pertanto la necessità di procedere a liquidare l'importo totale di € 3.364,54 oltre iva

Visto lo statuto di ASM

**Tutto ciò premesso
Propone al Direttore Generale f.f.**

1. Di liquidare alla Ditta B.C. Forniture l'importo di € 3.364,54 oltre iva;
2. Trasmettere la presente, agli uffici contabili autorizzandoli all'emissione dei relativi mandati di pagamento a seguito di verifica DURC.
3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale di ASM

Il Coordinatore Area Tecnica – Amministrativa
Dott. Carmelo Paolo Spadaro

MITTENTE

BC FORNITURE S.R.L.
VIA BOLOGNA 12
COLLESALVETTI (LI) 57014 IT
P.Iva: IT01047720493 - C.F.: 01047720493
Società con più soci Non in liquidazioneCap.Soc.: 10.000,00 €

DESTINATARIO

AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI
TAORMINA (ME) 98039 IT
P.Iva: IT01982940833 - C.F.: 01982940833

Fattura differita di cui all'art. 21, comma 4, lett. a nr. 2364/00 del 30-04-2024

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
Contratto: Doc. nr. 7782715 del 04-04-2024 Cod. CUP CIG B11BB409FC Convenzione: Doc. nr. 7782715 del 04-04-2024 Cod. CUP CIG B11BB409FC								
1			Doc. N. 1707/00 del 23/04/2024 AswTRiga Descrittivo #DE#		1,00	0,00	0,00	22,00
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024 Ordine Cl. num. 702/00 del 10/04/2024 AswTRiga Descrittivo #DE#								
2					1,00	0,00	0,00	22,00
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
3	AswArtFor - PW PW55		ELMETTO ABS ENDURANCE C/SOTTOGOLA E VISIERA GIALLO .	PZ	10,00	13,21	132,10	22,00
Codice Art. fornitore - PW PW55 AswTRiga Normale #NO#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
4	AswArtFor - BLS 8006182		FACCIALE FILTRANTE 103V FFP3 NR D C/ VAL.	PZ	200,00	1,45	290,00	22,00
Codice Art. fornitore - BLS 8006182 AswTRiga Normale #NO#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
5	AswArtFor - IRU 1010021000 04		CORDINO TRATTENUTA NEXION 100 LUNGH. 1 MT	PZ	4,00	6,18	24,72	22,00
Codice Art. fornitore - IRU 1010021000 04 AswTRiga Normale #NO#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
6	AswArtFor - PVS CPS517		VALIGETTA MEDIC 2 CAT. "A-B" ALL.1 BASE CON 3 O PIU LAVORATORI	PZ	15,00	52,14	782,10	22,00
Codice Art. fornitore - PVS CPS517 AswTRiga Normale #NO#								

% Iva	Natura Iva	Rif. Norm.	Esigibilità	Spese Acc.	Imponibile	Arr.	Imposta	Totale Imponibile
22,00	Imponibile		Split payment	0,00	3.182,80	0,00	700,22	3.182,80
								Totale Imposta
								700,22
								Totale Documento
								3.883,02
								Da Pagare
								3.182,80

Pagamento

31-05-2024 MP05 - Bonifico 3.182,80 €

MITTENTE
BC FORNITURE S.R.L. VIA BOLOGNA 12 COLLESALVETTI (LI) 57014 IT P.Iva: IT01047720493 - C.F.: 01047720493 Società con più soci Non in liquidazioneCap.Soc.: 10.000,00 €

DESTINATARIO
AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI TAORMINA (ME) 98039 IT P.Iva: IT01982940833 - C.F.: 01982940833

Fattura differita di cui all'art. 21, comma 4, lett. a nr. 2364/00 del 30-04-2024

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
7		AswArtFor - COF G105	GUANTO HUB PELLE FIORE BOVINA . TG. 9	PA	16,00	2,29	36,64	22,00
		Codice Art. fornitore - COF G105						
		AswTRiga Normale #NO#						
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
8		AswArtFor - COF G105	GUANTO HUB PELLE FIORE BOVINA . TG. 10	PA	16,00	2,29	36,64	22,00
		Codice Art. fornitore - COF G105						
		AswTRiga Normale #NO#						
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
9		AswArtFor - PETZL E063AA	LAMPADA FRONTALE 450 LUMEN ACTIK GRIGIO .	PZ	16,00	35,01	560,16	22,00
		Codice Art. fornitore - PETZL E063AA						
		AswTRiga Normale #NO#						
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
10		AswArtFor - IRU 1010021000 02	CORDINO POSIZIONAMENTO 239 LUNGH. 2 MT	PZ	6,00	13,71	82,26	22,00
		Codice Art. fornitore - IRU 1010021000 02						
		AswTRiga Normale #NO#						

% Iva	Natura Iva	Rif. Norm.	Esigibilità	Spese Acc.	Imponibile	Arr.	Imposta	Totale Imponibile
22,00	Imponibile		Split payment	0,00	3.182,80	0,00	700,22	3.182,80
								Totale Imposta
								700,22
								Totale Documento
								3.883,02
								Da Pagare
								3.182,80

Pagamento		
31-05-2024	MP05 - Bonifico	3.182,80 €

MITTENTE

BC FORNITURE S.R.L.
VIA BOLOGNA 12
COLLESALVETTI (LI) 57014 IT
P.Iva: IT01047720493 - C.F.: 01047720493
Società con più soci Non in liquidazioneCap.Soc.: 10.000,00 €

DESTINATARIO

AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI
TAORMINA (ME) 98039 IT
P.Iva: IT01982940833 - C.F.: 01982940833

Fattura differita di cui all'art. 21, comma 4, lett. a nr. 2364/00 del 30-04-2024

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
11		AswArtFor - IRU 1023009000 02	MOSCHETTONE ACCIAIO SCREW-LOCK 981 APERT. 18 MM	PZ	16,00	3,62	57,92	22,00
		Codice Art. fornitore - IRU 1023009000 02						
AswTRiga Normale #NO#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
12		AswArtFor - IRU 1001022000 26	CORDINO CON ASSORBITORE ABE 361-C LUNGH. 170 CM	PZ	3,00	25,06	75,18	22,00
		Codice Art. fornitore - IRU 1001022000 26						
AswTRiga Normale #NO#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
13		AswArtFor - SIC VE702PG	GUANTO MAGLIA 100% POL. PALMO SPALMATO POLIURETANO GRIGIO . TG. 9	PA	150,00	0,57	85,50	22,00
		Codice Art. fornitore - SIC VE702PG						
AswTRiga Normale #NO#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
14		AswArtFor - SIC VE702PG	GUANTO MAGLIA 100% POL. PALMO SPALMATO POLIURETANO GRIGIO . TG. 10	PA	150,00	0,57	85,50	22,00
		Codice Art. fornitore - SIC VE702PG						
AswTRiga Normale #NO#								

% Iva	Natura Iva	Rif. Norm.	Esigibilità	Spese Acc.	Imponibile	Arr.	Imposta	Totale Imponibile
22,00	Imponibile		Split payment	0,00	3.182,80	0,00	700,22	3.182,80
								Totale Imposta
								700,22
								Totale Documento
								3.883,02
								Da Pagare
								3.182,80

Pagamento

31-05-2024MP05 - Bonifico3.182,80 €

MITTENTE	DESTINATARIO
BC FORNITURE S.R.L. VIA BOLOGNA 12 COLLESALVETTI (LI) 57014 IT P.Iva: IT01047720493 - C.F.: 01047720493 Società con più soci Non in liquidazioneCap.Soc.: 10.000,00 €	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI TAORMINA (ME) 98039 IT P.Iva: IT01982940833 - C.F.: 01982940833

Fattura differita di cui all'art. 21, comma 4, lett. a nr. 2364/00 del 30-04-2024

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
15	AswArtFor - SIC ONYX2 BLANC		ELMETTO CANTIERE DOPPIA CALOTTA PROT.ARCO ELETTRICO/METALLO FUSO	PZ	6,00	83,78	502,68	22,00
	Codice Art. fornitore - SIC ONYX2 BLANC							
AswTRiga Normale #NO#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
16	AswArtFor - IRU 1004045000 05		IMBRACATURA ANTICADUTA CON CINTURA LIGHT PLUS 4 TG.L/XL	PZ	6,00	41,61	249,66	22,00
	Codice Art. fornitore - IRU 1004045000 05							
AswTRiga Normale #NO#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
17	AswArtFor - SICOC GP3		GUANTO DIELETTRICO IN LATTICE CL. 3 SP. PA 3,50 MM . TG. 10	PA	3,00	60,58	181,74	22,00
	Codice Art. fornitore - SICOC GP3							
AswTRiga Normale #NO#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
18			RIF. VS. ORDINE DIRETTO SU ACQUISTINRETEPA.IT N. 7782715 CIG B11BB409FC		1,00	0,00	0,00	22,00
AswTRiga Descrittivo #DE#								
DDT nr. 1707/00 del 23-04-2024								
19			Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art. 17 -ter del D.P.R. 633/1972		1,00	0,00	0,00	22,00
AswTRiga Descrittivo #DE#								

% Iva	Natura Iva	Rif. Norm.	Esigibilità	Spese Acc.	Imponibile	Arr.	Imposta	Totale Imponibile
22,00	Imponibile		Split payment	0,00	3.182,80	0,00	700,22	3.182,80
								Totale Imposta
								700,22
								Totale Documento
								3.883,02
								Da Pagare
								3.182,80

Pagamento		
31-05-2024	MP05 - Bonifico	3.182,80 €

MITTENTE
BC FORNITURE S.R.L.
VIA BOLOGNA 12
COLLESALVETTI (LI) 57014 IT
P.Iva: IT01047720493 - C.F.: 01047720493
Società con più soci Non in liquidazioneCap.Soc.: 10.000,00 €

DESTINATARIO
AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI
TAORMINA (ME) 98039 IT
P.Iva: IT01982940833 - C.F.: 01982940833

Fattura differita di cui all'art. 21, comma 4, lett. a nr. 2364/00 del 30-04-2024

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
20			Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento AswRelStd Versione #Asw0106# AswSwHouse TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise AswDestB2B Recipient #NXQ8FU# AswTipoDoc Fattura #TPD01# AswCarDoc Vendita Differita (Fatturazione Differita) #CD02# AswTratSco Percentuali come righe sconto #PRS# AswTratSco Valori come righe sconto #PRS# AswTRiga Informazioni documento #ID#		1,00	0,00	0,00	22,00

% Iva	Natura Iva	Rif. Norm.	Esigibilità	Spese Acc.	Imponibile	Arr.	Imposta	Totale Imponibile
22,00	Imponibile		Split payment	0,00	3.182,80	0,00	700,22	3.182,80
								Totale Imposta
								700,22
								Totale Documento
								3.883,02
								Da Pagare
								3.182,80

Pagamento

31-05-2024MP05 - Bonifico3.182,80 €

MITTENTE
BC FORNITURE S.R.L.
VIA BOLOGNA 12
COLLESALVETTI (LI) 57014 IT
P.Iva: IT01047720493 - C.F.: 01047720493
Società con più soci Non in liquidazioneCap.Soc.: 10.000,00 €

DESTINATARIO
AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI
TAORMINA (ME) 98039 IT
P.Iva: IT01982940833 - C.F.: 01982940833

Fattura differita di cui all'art. 21, comma 4, lett. a nr. 2968/00 del 27-05-2024

Riga	Tipo	Cod.Art.	Articolo/Prestazione	UM	Quantità	Prezzo Sconto/Magg.	Imponibile	% Iva Nat.
1			Contratto: Doc. nr. 7782715 del 04-04-2024 Cod. CUP CIG B11BB409FC Convenzione: Doc. nr. 7782715 del 04-04-2024 Cod. CUP CIG B11BB409FC Doc. N. 2399/00 del 23/05/2024 AswTRiga Descrittivo #DE#		1,00	0,00	0,00	22,00
2			DDT nr. 2399/00 del 23-05-2024 Ordine Cl. num. 702/00 del 10/04/2024 AswTRiga Descrittivo #DE#		1,00	0,00	0,00	22,00
3		AswArtFor - SICOC GP3	DDT nr. 2399/00 del 23-05-2024 GUANTO DIELETRICO IN LATTICE CL. 3 SP. PA 3,50 MM . TG. 9 Codice Art. fornitore - SICOC GP3 AswTRiga Normale #NO#		3,00	60,58	181,74	22,00
4			DDT nr. 2399/00 del 23-05-2024 RIF. VS. ORDINE DIRETTO SU ACQUISTINRETEPA.IT N. 7782715 CIG B11BB409FC AswTRiga Descrittivo #DE#		1,00	0,00	0,00	22,00
5			DDT nr. 2399/00 del 23-05-2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 633/1972 AswTRiga Descrittivo #DE#		1,00	0,00	0,00	22,00
6			Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento AswRelStd Versione #Asw0106# AswSwHouse TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise AswDestB2B Recipient #NXQ8FU# AswTipoDoc Fattura #TPD01# AswCarDoc Vendita Differita (Fatturazione Differita) #CD02# AswTratSco Percentuali come righe sconto #PRS# AswTratSco Valori come righe sconto #PRS# AswTRiga Informazioni documento #ID#		1,00	0,00	0,00	22,00

% Iva	Natura Iva	Rif. Norm.	Esigibilità	Spese Acc.	Imponibile	Arr.	Imposta
22,00	Imponibile		Split payment	0,00	181,74	0,00	39,98

Totale Imponibile	181,74
Totale Imposta	39,98
Totale Documento	221,72
Da Pagare	181,74

Pagamento
30-06-2024 MP05 - Bonifico 181,74 €